ORDINE	TIPO DI OPERAZIONE	PARTE ONERATA	TERMINE PREVISTO E/O IPOTIZZABILE
1.	Predisposizione Relazione: IPOTESI DI AGGREGAZIONE	Gruppo di Lavoro Advisors CAFC e POIANA <b>avverato</b>	31.10.2020
2.	Relazione Gruppo di Lavoro (GdL): IPOTESI DI AGGREGAZIONE presa d'atto modifiche negoziali proposte dalle società	Gruppo di Lavoro Advisors CAFC e POIANA <b>avverato</b>	12.01.2021
3.	Scioglimento riserve negoziali su IPOTESI DI AGGREGAZIONE	CAFC e POIANA avverato	08.01.2021 14.01.2021
4.	Approvazione relazione Gruppo di Lavoro (GdL)	Organo amministrativo CAFC avverato e POIANA avverato	29.01.2021 14.01.2021
5.	Lettera firma congiunta per preventiva condivisione con AUSIR operazione integrazione	CAFC e POIANA avverato	05.02.2021
6.	Predisposizione: RELAZIONE DESCRITTIVA OPERAZIONE DI INTEGRAZIONE – Febbraio 2021	CAFC e POIANA avverato	26.02.2021
7.	Riscontro AUSIR su lettera di cui al punto 4.	AUSIR avverato	23.03.2021
8.	Sottoscrizione <b>Accordo preliminare</b> tra le società nella forma della Scrittura privata (unitamente al CRONOPROGRAMMA di MASSIMA ed alla RELAZIONE DESCRITTIVA OPERAZIONE DI INTEGRAZIONE)	Organo amministrativo CAFC e POIANA Commissione Controllo Analogo CAFC e POIANA avverato	09.04.2021
9.	Approvazione progetto bilancio delle società anno 2021 – Affidamento incarico valutazione delle società	Organi Amministrativi di CAFC e POIANA <b>avverato</b>	31.03.2022
10.	Approvazione bilanci delle società anno 2021	Assemblee dei soci di CAFC e POIANA <b>avverato</b>	30.06.2022

ORDINE	TIPO DI OPERAZIONE	PARTE ONERATA	TERMINE PREVISTO E/O IPOTIZZABILE
11.	Condivisione dell' <u>aggiornamento</u> dell'operazione di integrazione	Coordinamento soci CAFC e controllo Analogo POIANA Organo amministrativo CAFC e POIANA avverato	09.09.2022
12.	Aggiornamento RELAZIONE DESCRITTIVA OPERAZIONE DI INTEGRAZIONE e cronoprogramma	Direttori Generali CAFC e POIANA avverato	30.09.2022
13.	Approvazione RELAZIONE DESCRITTIVA OPERAZIONE DI INTEGRAZIONE e cronoprogramma aggiornato	Organo amministrativo CAFC e POIANA <b>avverato</b>	22.12.2022
14.	Valutazione economica preliminare delle azioni di POIANA	Advisors CAFC e Advisors POIANA <b>avverato</b>	18.01.2023
15.	Valutazione economica preliminare delle azioni di CAFC	Advisors CAFC e Advisors POIANA <b>avverato</b>	18.01.2023
16.	Illustrazione RELAZIONE DESCRITTIVA OPERAZIONE DI INTEGRAZIONE, del cronoprogramma aggiornato e delle valutazioni economiche preliminari delle due società e nulla osta operazione	Commissione controllo analogo CAFC e controllo analogo di POIANA <b>avverato</b>	19.01.2023
17.	Redazione del PIANO INDUSTRIALE DECENNALE	CAFC e POIANA con consulente congiuntamente nominato avverato	30.01.2023
18.	Redazione dell'aggiornamento dell'Accordo Vincolante tra le società unitamente agli allegati a detto Accordo (Schema Patti Parasociali, modifiche ai Regolamenti controllo analogo, modifiche Statuti, contratto di concessione di servizi tra le società, , etc.)	Advisors CAFC e Advisors POIANA Notaio <b>avverato</b>	20.01.2023
19.	Approvazione dell'Accordo Vincolante tra le società unitamente agli allegati a detto Accordo (Schema Patti Parasociali, modifiche ai Regolamenti controllo analogo, modifiche Statuti, contratto di concessione di servizi tra le società, etc.) e alle valutazioni economiche, patrimoniali etc. di CAFC e POIANA	Organo amministrativo di CAFC e POIANA ed eventualmente rispettivi Organismi di Controllo Analogo avverato	20.01.2023

ORDINE	TIPO DI OPERAZIONE	PARTE ONERATA	TERMINE PREVISTO E/O IPOTIZZABILE
20.	Approvazione PIANO INDUSTRIALE DECENNALE	Organo amministrativo di CAFC e POIANA ed eventualmente rispettivi Organismi di Controllo Analogo avverato	03.02.2023
21.	Sottoscrizione dell'Accordo Vincolante tra le società di cui al punto precedente	CAFC e POIANA	07.02.2023
22.	Redazione bozza della delibera di Consiglio comunale per i comuni di Acquedotto Poiana (non è di competenza delle due società ma propedeutica ai contenuti di tutti gli atti successivi)	Segretari comunali	31.01.2023
23.	Redazione bozza della delibera di Consiglio comunale per i comuni di CAFC (non è di competenza delle due società ma propedeutica ai contenuti di tutti gli atti successivi)	Segretari comunali	31.01.2023
24.	Procedura di approvazione dell'operazione da parte dei Comuni soci di POIANA (Consigli Comunali) e trasmissione delibera alla Corte dei Conti e all'Agcm.	Comuni soci POIANA Consigli Comunali	30.04.2023
25.	Istanza al Tribunale delle Imprese ex art. 2343 c.c. di nomina dell'esperto.	Soci POIANA	08.02.2023
26.	Procedura di approvazione dell'operazione da parte dei Comuni soci di CAFC (Consigli Comunali)	Comuni soci CAFC Consigli Comunali	30.04.2023
27.	Approvazione progetto bilancio delle società anno 2022	Organi Amministrativi di CAFC e POIANA	31.03.2023
28.	Redazione della relazione di stima ex art. 2343 c.c. da parte di esperto nominato dal Tribunale delle Imprese	Esperto	20.04.2023
29.	Approvazione bilanci delle società anno 2022	Assemblee dei soci di CAFC e POIANA	30.04.2023

ORDINE	TIPO DI OPERAZIONE	PARTE ONERATA	TERMINE PREVISTO E/O IPOTIZZABILE
30.	Parere del Collegio Sindacale sulla congruità del prezzo di emissione delle azioni (da rendersi 15 giorni prima dell'assemblea straordinaria).	Collegio sindacale CAFC	10.05.2023
31.	Controllo analogo e assemblea straordinaria dei Comuni soci di POIANA per approvazione operazione, Patti Parasociali, Regolamento controllo analogo, modifica Statuto.	Coordinamento dei soci Assemblea straordinaria Soci POIANA	31.05.2023
32.	Controllo analogo e assemblea straordinaria dei soci di CAFC di aumento del capitale sociale riservato da sottoscriversi e liberarsi mediante conferimento parziale delle azioni di POIANA in CAFC, con attribuzione ai Comuni soci di POIANA delle corrispondenti azioni di CAFC e approvazione di Patti Parasociali, Regolamento controllo analogo, modifica Statuto. All'Assemblea straordinaria di CAFC parteciperanno anche i soci di POIANA per sottoscrizione contestuale dell'aumento di capitale.	Coordinamento dei soci Assemblea straordinaria Soci CAFC	31.05.2023
33.	Iscrizione al Registro delle Imprese delle deliberazioni di cui ai punti precedenti	Notaio	07.06.2023
34.	Sottoscrizione dei nuovi patti parasociali, adesione dei soci Poiana ai patti parasociali già sottoscritti da CAFC, sottoscrizione dei regolamenti per l'esercizio del controllo analogo	CAFC, Comuni soci CAFC e Comuni soci POIANA	10.06.2023
35.	Delibera dell'AUSIR avente ad oggetto: i) presa d'atto del completamento dell'operazione con l'effetto che CAFC gestirà il S.I.I. nei 12 Comuni soci di POIANA attraverso il contratto di concessione di servizi da sottoscriversi tra CAFC e POIANA; ii) presa d'atto del contratto di concessione di servizi; iii) approvazione dell'atto aggiuntivo alla convenzione esistente CAFC-EGA (modifica alla convenzione esistente per accrescimento e presta d'atto del rapporto derivato tra CAFC e POIANA)	AUSIR	20.06.2023
36.	Definizione dell'Atto Aggiuntivo alla Convenzione CAFC- Ente di Governo d'Ambito e adempimenti connessi con decorrenza dal 01.07.2023	AUSIR e CAFC	25.06.2023
37.	Sottoscrizione Contratto per la gestione del SII nell'area Poiana prevista nell'aggiornamento della Relazione GdL	Legali rappresentanti CAFC e POIANA	25.06.2023

ORDINE	TIPO DI OPERAZIONE	PARTE ONERATA	TERMINE PREVISTO E/O IPOTIZZABILE
38.	Attuazione dell'operazione nel suo complesso		01.07.2023
39.	Controllo da parte dell'Organo amministrativo di CAFC delle valutazioni contenute nella relazione di stima dell'esperto entro i 180 gg successivi ex art. 2343 c.c.	Organo amministrativo CAFC	31.10.2023